SCRIPTA

Numéro Scripta : 4377

Auteur(s) : Jean de Subligny [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1160...

Action juridique : fondation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Subligny donne aux chanoines de Montmorel un terrain pour y construire leur maison avec une colline de bois et des moulins.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° II, p. 1-2.

Dissertation critique

Datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Omnibus fidelibus christianis innotescat quod Ego Johannes de Suligneio, pro remedio anime mee et pro animabus omnium parentum meorum, dedi canonicis apud Montem Morelli commorantibus terram quandam in qua sedet principium edificationis domus eorundem canonicorum et collem nemoris qui eidem loco supereminet et sedes molendinorum que edificare voluerint in riparia de Bevrone et sedes bediorum et cursum aque et terram ad grangias edificandas et ad vineas excolendas, sicut metis appositis determinatur. Et ut hoc ratum et inconcussum teneatur presentem cartam sigilli mei munimine roboravi, testibus multis.